Anexo Disposicion

NUmero: DI-2023-14453833-APN-DNRYRT#MT

Referencia: EX-2021-120236119- -APN-DGD#MT

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 8 de Febrero de 2023

Partes Signatarias: ASOCIACION OBRERA MINERA ARGENTINA ¢/ FEDERACION ARGENTINA DE LA PIEDRA, CAMARA

ARGENTINA DE EMPRESARIOS MINEROS

CCT N° 36/89

Alcance: REGION |

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/10/2021

$67.760,56

$203.281,68

01/01/2022

$72.670,69

$218.012,07

Alcance: REGION Il

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/10/2021

$ 81.676,06

$ 245.028,18

01/01/2022

$ 87.594,62

$ 262.783,86
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MARIANA SALVADOR
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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